Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы

М у р м а н с к о й  о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В

П Р И К А З  № 7

«31» января 2017 года                                                                                             г. Апатиты

О внесении дополнений в перечень главных администраторов

 доходов городского бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации», приказываю:

1. Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета код

дохода бюджетной классификации Российской Федерации с последующим внесением

дополнений в Перечень главных администраторов доходов городского бюджета на 2017

год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Совета депутатов

города Апатиты от 27.12.2016 № 424 «О городском бюджете на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов».

1.1.  Управлением финансов Администрации города Апатиты Мурманской

области:

002 2 02 15001 04 0000 151
Дотации бюджетам городских округов на выравнивание

бюджетной обеспеченности

2. Главным администраторам доходов городского бюджета обеспечить исполнение

настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову.

Начальник Управления                                                                                      Л.В.Савина

Лист согласования

Начальник отдела бюджетного

планирования и экономического анализа               Е.И.Волкова

Главный специалист отдела

бюджетного планирования и

экономического анализа       И.В.Бандуристова